04/05/2018 	 TITULO BENEDITO ROBERTO ALVES FERREIRA.jpg

WântWa Pliffnifiefitaide it"

%Ao .4mf.'i

A Câmara Municipal de Sertãozinho, em cumprimento ao Decreto-Legislativo n° 04, de 15 de

agosto de 2017, tem a honra de convidar Vossa Senhoria para assistir no próximo dia 18 de

maio, às 19:00hs, no Plenário "Primo Guidoni", à SESSÃO SOLENE de entrega do TÍTULO

DE CIDADÃO SERTANEZINO ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal BENEDITO

ROBERTO ALVES FERREIRA.

MÁRCIA MOREIRA DE SOUSA PERASSI 	ANTÔNIO CARLOS MARCOLINO
Presidente 	 Vereador - Autor do Projeto

Dia/Horário: 	18 de maio de 2018 , às 19:00hs
Local: 	 Câmara Municipal de Sertãozinho - Plenário "Primo Guidoni"

Rua Cel. Francisco Schmidt, 1571 - Centro
Sertãozinho - SP

Camara Municipal de 'tietinga

11111 I 111111 111111111 111
Protocolo Geral n° 1441/2018

Data: 04/05 2018 Horário: 16:31
Legislativo - MTR 232/2018

https-//mail.google.com/mail/u/0/#inbox/1632b533255b97d9?projector=1&messagePartld=0.1 	 1/1

	Page 1